
HL/S S44
03/03/2016
72561-2016-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás 1 / 11

03/03/2016 S44
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1 / 11

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:72561-2016:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Katonai gyakorlóruha
2016/S 044-072561

Tájékoztató az eljárás eredményéről – szerződések a honvédelem és a biztonság területén

Árubeszerzés

2009/81/EK irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

Honvédelmi Minisztérium Beszerzési Hivatal
Lehel u. 35–37.
Címzett: dr. Tomka Barnabás, főigazgató
1135 Budapest
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 14338015
E-mail: beszerzes@hm.gov.hu 
Fax:  +36 14338007
Internetcím(ek): 
Az ajánlatkérő általános címe: http://honvedelmibeszerzes.kormany.hu

I.2) Az ajánlatkérő típusa
Minisztérium vagy egyéb nemzeti vagy szövetségi hatóság, valamint regionális vagy helyi részlegeik

I.3) Fő tevékenység
Honvédelem

I.4) Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya
II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés
Adásvételi szerződés Hadfelszerelés beszerzése tárgyban.

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Árubeszerzés
Adásvétel
A teljesítés helye: MH Anyagellátó Raktárbázis Központi Felszerelési Raktár, 1135 Budapest, Lehel u. 41.
NUTS-kód HU101

II.1.3) Keretmegállapodásra vonatkozó információk

II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása:
Hadfelszerelés beszerzése.

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
35812000

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke

mailto:beszerzes@hm.gov.hu
http://honvedelmibeszerzes.kormany.hu


HL/S S44
03/03/2016
72561-2016-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás 2 / 11

03/03/2016 S44
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2 / 11

II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke
Érték: 527 939 419 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Az eljárás fajtája

Hirdetmény közzétételével induló tárgyalásos

IV.2) Bírálati szempontok

IV.2.1) Bírálati szempontok
A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak: nem

IV.3) Adminisztratív információk

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám
87002/15-74/049

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre
Ajánlati/részvételi felhívás
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2015/S 085-152266 2.5.2015

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 87002/15-74/049-01-0HA
Rész száma: 01 - Elnevezés: Barett sapka világoskék ENSZ szerelve, Barett sapka zöld ejtőernyős szerelék nélkül,
Barett sapka skarlátpiros szerelék nélkül
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

29.10.2015

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 3
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Milipol Zrt.
Elnök u. 1.
1089 Budapest
MAGYARORSZÁG

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 13 710 920 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 87002/15-74/049-02-0HA
Rész száma: 02 - Elnevezés: ENSZ Baseball sapka
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

29.10.2015

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 2

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:152266-2015:TEXT:HU:HTML


HL/S S44
03/03/2016
72561-2016-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás 3 / 11

03/03/2016 S44
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3 / 11

Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Fetti Kft.
Monori u. 270/4
2217 Gomba
MAGYARORSZÁG

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 495 300 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 87002/15-74/049-03-0HA
Rész száma: 03 - Elnevezés: 2003 M sisaksapka
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

29.10.2015

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 4
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Csizmarik és Társa Kft.
Mansfeld Péter u. 27.
1211 Budapest
MAGYARORSZÁG

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 3 048 000 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 87002/15-74/049-04-0HA
Rész száma: 04 - Elnevezés: 93 M ejtőernyős téli zubbonybélés, 90 M téli zubbonybélés
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

29.10.2015

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 3
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
M+Z 2000 Kft.
Külső-Újvárosi u. 47.
4220 Hajdúböszörmény
MAGYARORSZÁG

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk



HL/S S44
03/03/2016
72561-2016-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás 4 / 11

03/03/2016 S44
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4 / 11

A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 56 134 000 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 87002/15-74/049-05-0HA
Rész száma: 05 - Elnevezés: 93 M esővédő kabát húzózáras, 93 M esővédő nadrág
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

29.10.2015

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 3
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Chata Kft.
Mansfeld Péter u. 27.
1211 Budapest
MAGYARORSZÁG

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 104 571 800 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 87002-15-74/049-06-0HA
Rész száma: 06 - Elnevezés: 93 M téli ing, 93 M téli alsó
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

29.10.2015

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 7
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Chata Kft.
Mansfeld Péter u. 27.
1211 Budapest
MAGYARORSZÁG

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 17 018 000 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 87002/15-74/049-07-0HA
Rész száma: 07 - Elnevezés: Póló gyakorló ruhához



HL/S S44
03/03/2016
72561-2016-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás 5 / 11

03/03/2016 S44
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

5 / 11

V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:
29.10.2015

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 7
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Teens-Textil Kft.
Vígszínház u. 5., I. em. 5/A
1137 Budapest
MAGYARORSZÁG

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 127 381 000 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 87002/15-74/049-08-0HA
Rész száma: 08 - Elnevezés: Nyári gyakorló zokni fekete, Fekete téli gyakorló zokni
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

29.10.2015

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 3
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Fetti Kft.
Monori u. 270/4
2217 Gomba
MAGYARORSZÁG

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 52 616 000 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 87002/15-74/049-09-0HA
Rész száma: 09 - Elnevezés: Csősál fekete, Kötött téli kesztyű fekete
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

29.10.2015

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 4
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Harmónia 91 Kft.



HL/S S44
03/03/2016
72561-2016-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás 6 / 11

03/03/2016 S44
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

6 / 11

Széchenyi 10.
4025 Debrecen
MAGYARORSZÁG

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 11 110 000 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 87002/15-74/049-10/0HA
Rész száma: 10 - Elnevezés: Gyakorló csaparkarjelzés szövött
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

29.10.2015

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 3
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Harmónia 91 Kft.
Széchenyi 10.
4025 Debrecen
MAGYARORSZÁG

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 3 465 000 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 87002/15-74/049-11-0HA
Rész száma: 11 - Elnevezés: Gyakorló kesztyű betétes
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

29.10.2015

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 4
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Fetti Kft.
Monori u. 270/4
2217 Gomba
MAGYARORSZÁG

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 8 096 250 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27



HL/S S44
03/03/2016
72561-2016-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás 7 / 11

03/03/2016 S44
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

7 / 11

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 87002/15-74/049-12-0HA
Rész száma: 12 - Elnevezés: Sivatagi porkendő
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

29.10.2015

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 2
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Fetti Kft.
Monori u. 270/4
2217 Gomba
MAGYARORSZÁG

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 5 003 000 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 87002/15-74/049-13-0HA
Rész száma: 13 - Elnevezés: Ujjatlan taktikai kesztyű
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

29.10.2015

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 4
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Milipol Zrt.
Elnök u. 1.
1089 Budapest
MAGYARORSZÁG

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 660 400 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 87002/15-74/049-14/0HA
Rész száma: 14 - Elnevezés: 95 M gyakorló pulóver, 95 M gyakorló pulóver kék
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

29.10.2015

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk



HL/S S44
03/03/2016
72561-2016-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás 8 / 11

03/03/2016 S44
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

8 / 11

A beérkezett ajánlatok száma: 3
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Fetti Kft.
Monori u. 270/4
2217 Gomba
MAGYARORSZÁG

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 24 586 000 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 87002/15-74/049-15-0HA
Rész száma: 15 - Elnevezés: Hevederöv tépőzáras, Hevederöv fehér tépőzáras
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

29.10.2015

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 5
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Union Plus Kft.
Köztemető u. 29.
1201 Budapest
MAGYARORSZÁG

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 6 869 049 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 87002/15-74/049-16-0HA
Rész száma: 16 - Elnevezés: 2 003 M repülőhajózó overall, 2 003 M repülőhajózó dzseki béléssel
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

29.10.2015

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 2
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Vektor Munkavédelmi, Műszaki fejlesztő és Gyártó Kft.
Nagytétényi út 112.
1222 Budapest
MAGYARORSZÁG



HL/S S44
03/03/2016
72561-2016-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás 9 / 11

03/03/2016 S44
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

9 / 11

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 31 051 500 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 87002/15-74/049-17/0HA
Rész száma: 17 - Elnevezés: Málhaheveder, Tártartó (kettes) hordhevederhez J 2, Tártartó (kettes) hordhevederhez B 2
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

29.10.2015

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 3
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Fetti Kft.
Monori u. 270/4
2217 Gomba
MAGYARORSZÁG

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 17 906 700 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 87002/15-74/049-18-0HA
Rész száma: 18 - Elnevezés: Fényvédő szemüveg
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

29.10.2015

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 5
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Wetex Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.
Akadémia u. 16.
1054 Budapest
MAGYARORSZÁG

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 5 010 000 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 87002/15-74/049-19-0HA



HL/S S44
03/03/2016
72561-2016-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás 10 / 11

03/03/2016 S44
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

10 / 11

Rész száma: 19 - Elnevezés: Elemlámpa tokkal
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

29.10.2015

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 3
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Harmónia 91 Kft.
Széchenyi 10.
4022 Debrecen
MAGYARORSZÁG

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 9 268 000 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 87002/15-74/049-20-0HA
Rész száma: 20 - Elnevezés: AK tártartó védőmellényhez drapp, Gránáttartó védőmellényhez drapp, Söréttartó
védőmellényhez drapp, Pisztoly tártartó tripla védőmellényhez drapp, Általános zseb védőmellényhez drapp, Rádió
tartó védőmellényhez drapp, Használttár tartó védőmellényhez dapp, Egészségügyi zseb védőmellényhez drapp,
Adminisztrációs zseb védőmellényhez drapp
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

29.10.2015

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 3
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Fetti Kft.
Monori u. 270/4
2217 Gomba
MAGYARORSZÁG

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 34 434 300 EUR
Áfával. Áfakulcs (%) 27

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

VI.2) További információk:

VI.3) Jogorvoslati eljárás



HL/S S44
03/03/2016
72561-2016-HU

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás 11 / 11

03/03/2016 S44
http://ted.europa.eu/TED

- - Árubeszerzések - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

11 / 11

VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 2.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 18828594
Fax:  +36 18828593

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 2.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 18828594
Fax:  +36 18828593

VI.4) E hirdetmény feladásának időpontja:
1.3.2016


